「公印省略」

２９新宮第２号－２９７

    平成２９年９月１５日

各高等学校長 殿

                       福岡県立新宮高等学校

                       校 長  谷口 茂敏

                     （福岡県高等学校体育連盟会長）

平成２９年度福岡県高等学校新人陸上競技対校選手権大会

福岡県予選大会 日程変更について（通知）

時下、貴台には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成２９年８月９日付「２９新宮第２号－２５５」にて通知しておりました

標記大会について、９月１６日・１７日の開催を予定していますが、９月１７日は台

風１８号の影響が心配されます。

ついては、９月１７日の実施は、今後の台風進路状況等を見ながら生徒及び大会運

営役員の安全を第一に考え、９月１６日の正午の時点で判断をいたします。

また、９月１７日の競技を順延とした場合は、下記のとおり日程を変更いたします

ので、生徒及び大会運営役員の参加・派遣について御配慮の程、よろしくお願いしま

す。台風の進路によっては、再度、日程・競技開始時間の変更があることを御了承く

ださい。

なお、日程変更については、県教育委員会とも事前に協議しておりますので申し添

えます。

                記

＜９月１７日の競技を順延とした場合＞

（変更前の日程）

期 日：平成２９年 ９月１７日（日） 競技開始 １０時００分

↓

（変更後の日程）

期 日：平成２９年 ９月１９日（火） 競技開始 １０時３０分

    ※第２日目のスケジュールをすべて３０分繰り下げいたします。

※９月１８日（祝月）・２３日（土）・２４日（日）は、他団体・他競技等の大会

開催のため競技会場の確保ができないこと、及び９月２６日（火）が全九州高

等学校新人陸上競技大会の参加申込締め切りのため、この日程になりましたこ

とを御理解ください。

問合せ先

春日高校 平川 収（担当者）

℡ ０９２－５７４－１５１１